ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2019 г. № 1347

О внесении изменений в государственную программу
Российской Федерации "Развитие здравоохранения"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Российской Федерации "Развитие
здравоохранения", утвержденную постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 декабря 2017 г. № 1640 "Об утверждении
государственной программы Российской Федерации "Развитие
здравоохранения" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2018, № 1 ст. 373; № 11 ст. 1625; 2019, № 5, ст. 380; № 15, ст. 1752).

МОСКВА

Д.Медведев

4262080

кружевные салфетки

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 18 октября 2019 г. № 1347

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в государственную программу

Российской Федерации "Развитие здравоохранения"

1. В абзаце восьмом позиции паспорта, касающейся приложений
к указанной Программе, слова "в возрасте до 50 лет" исключить.

2. В наименовании, пункте 1, подпункте "а" пункта 5 и абзаце первом
пункта 9 приложения № 8 к указанной Программе слова "в возрасте
до 50 лет" исключить.

3. По тексту приложения № 12 к указанной Программе в части,
касающейся направления (подпрограммы) "Развитие кадровых ресурсов
в здравоохранении", в графе "наименование" слова "в возрасте до 50 лет"
исключить.

4262080.doc

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm